
LICITAÇÃO PR02517 MODALIDADE PROCESSO 854

VLR ESTIMADO R$ 396.448,20 Nº DT ABERTURA 05/09/2017

REQUISITANTE SOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/09/2017

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 26/09/2017

QTD UNITARIO TOTAL

160 996,45 159.432,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

160 1.110,00 177.600,00 2º COLOCADO

0,00 3º COLOCADO

10 1.400,00 14.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

160 1.640,00 262.400,00 2º COLOCADO

0,00 3º COLOCADO

100 1.800,00 180.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

160 2.250,00 360.000,00 2º COLOCADO

0,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISICAO DE TUBOS FO.FO. VARIOS DIAMETROS PB JE2GS K7

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

0025

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

WIND COMÉRCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI

WIND COMÉRCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI

SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA

OBJETO

Item 1 - TUBO FO.FO. DN150 X 6,00 M PB JE2GS K7

Item 2 - TUBO FO.FO. DN250 X 6,00 M PB JE2GS K7

SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA

WIND COMÉRCIO ATACADISTA DE TUBOS EIRELI

Item 3 - TUBO FO.FO. DN300 X 6,00 M PB JE2GS K7

SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA




